鲁电协办〔2024〕246号

关于召开2024年电力行业科技创新成果发布会暨新产品、新技术推广交流会的通知

各有关单位：
为贯彻落实国家关于发展新质生产力有关精神，推动电力行业科技创新成果转化落地，搭建全产业链资源对接、品牌展示及新产品、新技术推广等交流服务平台，促进电力行业科技创新水平提升与高质量发展，山东省电力行业协会拟于近期召开2024年电力行业科技创新成果发布会暨新产品、新技术推广交流会。现面向社会广泛征集科技创新成果暨新产品、新技术展示推介需求。具体事项通知如下：
一、大会主题
数智赋能新型电力系统建设，推动能源高质量发展
二、征集范围
（一）围绕重点领域、关键环节、共性需求，通过科学研究、技术开发、应用推广所产生的能够显著提高电力行业生产力水平的新技术、新工艺、新材料、新设计、新产品。
（二）在信息、通信、工控信息安全等相关领域，对推动数字技术与实体经济深度融合，赋能传统产业数智化转型升级，保
[bookmark: _GoBack]障电力系统网络安全水平提升有明显成效的研究成果或产品。
（三）对促进电力行业高质量发展、有效提升电力系统安全水平，经济、生态和社会效益显著，具有推广价值的现代科学理论、先进技术方法或理念、典型案例。
（四）通过技术革新、工艺改进、设备改造、流程再造等解决实际生产问题、突破技术难点，经实际应用取得显著经济或社会效益，具有推广价值的群众性创新成果。
（五）其他适用能源行业节能减碳效果显著、资源综合利用水平高，对提升能源产业核心竞争力、推动能源绿色低碳高质量发展具有重要意义的有关成果等。
三、其他事项
有意向参与展示推介的单位填写《信息登记表》并于2024年10月12日前发送至秘书处邮箱sddlkx@sdpea.org。
联系人：时超群 0531-67803765、18660146106
闫  晶0531-67800778、15866614801

附件：信息登记表

山东省电力行业协会
2024年9月20日

附件
信息登记表
	项目名称

	项目类型
	新产品、新技术等    新理念、新方法等
典型示范案例        其他成果

	完成单位

	联系人

	联系方式

	项目简介
	（从项目基本情况、技术先进性、社会和经济价值及推广应用前景等方面进行简要描述）

	专利情况

	获奖情况

	推介形式
	成果发布 专题演讲 展示展览 其他

	其他意见与建议

1